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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RAIMUNDO MORANDO DA COSTA SANTOS

CPF: 477.430.772-68

Certiddo n°: 100437137/2015

Expedig¢do: 14/05/2015, as 08:56:27

Validade: 09/11/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que RAIMUNDO MORANDO DA COSTA SANTOS, inscrito(a) no CPF
sob o n° 477.430.772-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolug¢do Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst-.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac8o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.
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14/05/2015

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: RAIMUNDO MORANDO DA COSTA SANTOS
CPF: 477.430.772-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unigo junto @ Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao refere-se exclusivamente a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGEN e
abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11

da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitag@o desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 09:23:17 do dia 14/05/2015 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/11/2015.

Cadigo de controle da certiddo: 7B12.0BDD.6DD8.3FC7

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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14/05/2015 Comprovante de Inscrigéo no CPF

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagao Cadastral no CPF

N° do CPF: 477.430.772-68

Nome da Pessoa Fisica; RAIMUNDO MORANDO DA COSTA SANTOS

Situagéo Cadastral: REGULAR

~— Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 10:05:51 do dia 14/05/2015 (hora e data de Brasilia).
Codigo de controle do comprovante: 5036.F620.9086.5736

A autenticidade deste comprovante devera ser confirmada na pagina da Secretaria da
Receita Federal do Brasil na Internet, no endereco www.receita.fazenda.gov.br.

Aprovado pela IN/RFB n® 1.042, de 10/06/2010.
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28/05/2015 Consulta de Veiculo Detalhada

ConsuL

A DE VEICULO / INFRACAD (DETALHADA)

Informacoes do Proprietario
Nome: RAIMUNDO MORANDO DA COSTA SANTOS

Informacoes de Identificagao

Placa: OTH7913 Placa Anterior: SEM REGISTRO DE PLACA ANTERIOR
Renavam: 994840497

Chassi: 9BWDA45UQET185812 Tipo Remarcagao Chassi: Valor Original do Chassi
Ano de Fabricagdo: 2013 Ano do Modelo: 2014

Categoria: PARTICULAR Marca/ Modelo: VW/NOVO VOYAGE 1.0

Municipio de Emplacamento: IPIXUNA DO PARA Procedéncia: NACIONAL

Jurisdigao: PA Eixos: 2

Data da Aquisigao: 26/02/2014 Data do Registro: 26/02/2014

Observagao:

Informacgoes Juridico-Administrativas

Ano do Licenciamento: 2015 IPVA: ** PAGO **
g S Data de Licenciamento: 30/03/2015 Seguro: ** PAGO **
Situacao do Licenciamento: NORMAL zga;;:lf’ o Veiculo: VEICULO EM SITUALAD
Caracteristicas Fisicas
Cor: BRANCA Combustivel: GASOLINA e ALCOOL
Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL Tipo de Carroceria: NENHUMA
Poténcia: 76 CV Caixa de Cambio:
Cilindradas: 999 CC CMT: 1.68 Ton
Capacidade de Carga: 0.0 Ton PBT: 1.48 Ton
Capacidade de Passageiros: 5P N° Motor: CPB529168

Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO

Restrigoes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)
ALIENACAO FIDUCIARIA(CONSORCIO NACIONAL VOLKSWAGEN LTDA)

Infragoes
**NADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se as informacdes da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: GILSON SOUSA DE OLIVEIRA

CPF: 614.746.652-68

Certiddo n°: 100434364/2015

Expedicdo: 14/05/2015, as 08:45:14

Validade: 09/11/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que GILSON SOUSA DE OLIVEIRA, inscrito(a) no CPF sob o
n° 614.746.652-68, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo. : i
No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacio
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério PUblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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14/05/2015

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: GILSON SOUSA DE OLIVEIRA
CPF: 614.746.652-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que nido constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido junto @ Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo refere-se exclusivamente a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuiges sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11

da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 09:34:58 do dia 14/05/2015 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/11/2015.

Cadigo de controle da certiddo: 8B2C.628D.AACE.F3ED

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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14/05/2015 Comprovante de Inscrigéo no CPF

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagéo Cadastral no CPF

N° do CPF: 614.746.652-68
Nome da Pessoa Fisica: GILSON SOUSA DE OLIVEIRA
Situagao Cadastral: REGULAR

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 09:50:54 do dia 14/05/2015 (hora e data de Brasilia).

Cadigo de controle do comprovante: DF24.181F.7248.25F 2

A autenticidade deste comprovante devera ser confirmada na pagina da Secretaria da
Receita Federal do Brasil na Internet, no enderego www.receita.fazenda.gov.br.

Aprovado pela IN/RFB n° 1.042, de 10/06/2010.

http:/Awww receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/AT C TA/cpf/C onsultaPublicaExibir.asp



28/05/2015 Consuita de Veiculo Detalhada

CONSULTA DE VEICULO / INFRAGA (DETALHADA)

Informacdes do Proprietario
Nome:-GILSON SOUSA DE OLIVEIRA

Informacdes de Identificagao

Placa: NSL1676 Placa Anterior: SEM REGISTRO DE PLACA ANTERIOR
Renavam: 157383075

Chassi: 9BD15822AA6325472 Tipo Remarcagao Chassi: Valor Original do Chassi
Ano de Fabricagdo: 2009 Ano do Modelo: 2010

Categoria: PARTICULAR Marca/ Modelo: FIAT/UNO MILLE ECONOMY
Municipio de Emplacamento: IPIXUNA DO PARA Procedéncia: NACIONAL

Jurisdigao: PA Eixos: 0

Data da Aquisigdo: 16/10/2014 Data do Registro: 05/08/2009

Observagao:

Informacgoes Juridico-Administrativas

Ano do Licenciamento: 2014 IPVA: ** PAGO **

Data de Licenciamento: 08/07/2014 Seguro: ** PAGO ki

Situacdo do Licenciamento: NORMAL zga;;:: o Veiculo: VEICULO EM SITUACAO
Caracteristicas Fisicas

Cor: PRATA Combustivel: GASOLINA e ALCOOL

Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL Tipo de Carroceria: NENHUMA

Poténcia: 66 CV Caixa de Cambio:

Cilindradas: 1000 CC CMT: 2.0 Ton

Capacidade de Carga: 0.0 Ton PBT: 1.23 Ton

Capacidade de Passageiros: 5P NO© Motor: 146E1011*8951298*

Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO

Restricoes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)
ALIENACAO FIDUCIARIA(BANCO ITAUCARD SA)

Infragoes
Quantidade de Infragoes: 1 Valor Total das Infracdes: R$ 127,69

Dados das Infragoes

Autode Orgao _ - Pontos/

Infracio Autuador Municipio Descrigao Local Gravidade Data/Hora Valor Status
TRANS VEL SUP Av Julio Cesar entre

RV215239 CTBEL  BELEM  PERMITIDAMAISDE20 PA Cabral CanalS  5-GRAVE 16/02/2014 R$ A

04:01 127,69 PAGAR

w0,

% ATE 50 % Joaq

Esta consulta restringe-se as informacdes da base de dados do DETRAN-PA. 0

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www . denatran.goy ot N\\»
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SEMIANA DA SILVA GUIMARAES

CPF: 611.130.692-87

Certiddo n°: 100436662/2015

Expedicdo: 14/05/2015, as 08:54:33

Validade: 09/11/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicio.

Certifica-se que SEMIANA DA SILVA GUIMARAES, inscrito(a) no CPF sob o
n° 611.130.692-87, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estio atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se a verificag¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificac¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissio de Conciliagdo Prévia.
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14/05/2015

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: SEMIANA DA SILVA GUIMARAES
CPF: 611.130.692-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricoes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo refere-se exclusivamente a situacdo do sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuicées sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11

da Lei n© 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 09:16:50 do dia 14/05/2015 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/11/2015.

Cadigo de controle da certiddo: 3BC0.89FC.C5E2.6CD6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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14/05/2015 Comprovante de Inscrigéo no CPF

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 611.130.692-87
Nome da Pessoa Fisica: SEMIANA DA SILVA GUIMARAES
Situagdo Cadastral: REGULAR

~ Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 10:08:25 do dia 14/05/2015 (hora e data de Brasilia).

Codigo de controle do comprovante: 0066.9D4E.A8B7.A0C7

A autenticidade deste comprovante devera ser confirmada na pégina da Secretaria da
Receita Federal do Brasil na Internet, no enderego www.receita.fazenda.gov.br.

Aprovado pela IN/RFB n® 1.042, de 10/06/2010.
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28/05/2015

Consulta de Veiculo Detalhada

CONSULTA DE VEICULO / INFRACAD (DETALHADA)

Informagoes do Proprietario
Nome: SEMIANA DA SILVA GUIMARAES

Informagcoes de Identificagdo

Placa: JVW9599

Renavam: 901961540

Chassi: 9BD158227749 10623

Ano de Fabricagdo: 2006

Categoria: PARTICULAR

Municipio de Emplacamento: IPIXUNA DO PARA
Jurisdicao: PA

Data da Aquisigdo: 01/02/2013

Observagao:

Informacgoes Juridico-Administrativas
Ano do Licenciamento: 2014
Data de Licenciamento: 05/11/2014

Situagdo do Licenciamento: NORMAL

Caracteristicas Fisicas

Cor: BRANCA

Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL
Poténcia: 66 CV

Cilindradas: 1000 CC
Capacidade de Carga: 0.0 Ton
Capacidade de Passageiros: 5P
Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO

Placa Anterior: SEM REGIST! RO DE PLACA ANTERIOR

Tipo Remarcagao Chassi: Valor Original do Chassi
Ano do Modelo: 2007

Marca/ Modelo: FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX
Procedéncia: NACIONAL

Eixos: 0

Data do Registro: 29/11/2006

IPVA: ** PAGO **
Seguro: ** PAGO **

Status do Veiculo: VEICULO EM SITUACAO
NORMAL

Combustivel: GASOLINA e ALCOOL
Tipo de Carroceria: NENHUMA
Caixa de Cambio:

CMT: 2.0 Ton

PBT: 0.0 Ton

N° Motor: 146E1011%7296365*

Restrigoes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)

SEM REGISTRO DE RESTRICOES

Infragoes
**xNADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se as informagtes da base de dados do DETRAN-PA.

para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br 900"”
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14/05/2015 Comprovante de Inscrigdo no CPF

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 678.450.532-87
Nome da Pessoa Fisica; ZACARIAS CORDEIRO SOARES
Situagao Cadastral: REGULAR

~ Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 09:46:55 do dia 14/05/2015 (hora e data de Brasilia).

Cddigo de controle do comprovante: B2F8.DDD4.6EAF.9BDE

A autenticidade deste comprovante devera ser confirmada na pagina da Secretaria da
Receita Federal do Brasil na Internet, no enderego www.receita.fazenda.gov br.

Aprovado pela IN/RFB n° 1.042, de 10/06/2010.

http:/imwww receita.fazenda.gov.br/Aplicacoes/ATC TA/cpf/C onsultaPublicaExibir.asp m”n



14/05/2015

i ‘MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ZACARIAS CORDEIRO SOARES
CPF: 678.450.532-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unigo junto @ Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao refere-se exclusivamente & situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11

da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 09:40:00 do dia 14/05/2015 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/11/2015.

Codigo de controle da certiddo: 6372.1F3D.6186.0CC2

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ZACARIAS CORDEIRO SOARES

CPF: 678.450.532-87

Certiddo n°: 100457535/2015

Expedigdo: 14/05/2015, as 10:12:48

Validade: 09/11/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ZACARIAS CORDEIRO SOARES, inscrito(a) no CPF sob o
n° 678.450.532-87, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resoluc¢do Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estd3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigao.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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28/05/2015 Consulta de Veiculo Resumida

ONSULTA DE VEICULO (R

Informacoes de Identificagdo:

Placa: 0TG4425 Jurisdigdo: PA

Ano de Fabricagdo: 2013 Ano do Modelo: 2014

Categoria: PARTICULAR Municipio de Emplacamento: PARAGOMINAS
Marca/Modelo: VW/FOX 1.0 GII Procedéncia: NACIONAL

Informacgoes Juridico-Administrativas:

Ano do Licenciamento: 2015 IPVA: ** PAGO **
Data de Licenciamento: 19/05/2015 Seguro: ** PAGO **
Situacio do Licenciamento: NORMAL Status do Veiculo: VEICULO EM SITUACAO NORMAL

Caracteristicas Fisicas:

Cor: BRANCA Combustivel: GASOLINA e ALCOOL
Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL Tipo de Carroceria: NENHUMA
Poténcia: 76 CV Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO
Cilindradas: 999 CC CMT: 1.68 Ton

Capacidade de Carga: 0.0 Ton PBT: 1.48 Ton

Capacidade de Passageiros: 5P

Restricoes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)
ALIENACAO FIDUCIARIA

Infragoes:
**NADA CONSTA**

Observagoes:

Esta consulta restringe-se as informacdes da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www denatran.gov.br

Voltar Imprimir

httpi//www.detran.pa.gov.br/sistransitoldetran-web/servicos/veicul osf/indexPlaca jsf
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28/05/2015 Consulta de Veiculo Detalhada

CONSULTA DE VEICULO /

Informacdes do Proprietario
Nome: ZACARIAS CORDEIRO SOARES

Informacoes de Identificacdo

Placa: 0TG4425 Placa Anterior: SEM REGISTRO DE PLACA ANTERIOR
Renavam: 553393308

Chassi: 9BWAA4572E4014293 Tipo Remarcagao Chassi: Valor Original do Chassi
Ano de Fabricagdo: 2013 Ano do Modelo: 2014

Categoria: PARTICULAR Marca/ Modelo: VW/FOX 1.0 GII

Municipio de Emplacamento: PARAGOMINAS  Procedéncia: NACIONAL

Jurisdigao: PA Eixos: 2

Data da Aquisigao: 23/07/2013 Data do Registro: 23/07/2013

Observagao:

Informacoes Juridico-Administrativas

Ano do Licenciamento: 2015 IPVA: ** PAGO **
) Data de Licenciamento: 19/05/2015 Seguro: ** PAGO ¥k
Situacdo do Licenciamento: NORMAL :ga;;"l:: o Veiculo: VEICULO EM SITUACAQ
Caracteristicas Fisicas
Cor: BRANCA Combustivel: GASOLINA e ALCOOL
Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL Tipo de Carroceria: NENHUMA
Poténcia: 76 CV Caixa de Cambio:
Cilindradas: 999 CC CMT: 1.68 Ton
Capacidade de Carga: 0.0 Ton PBT: 1.48 Ton
Capacidade de Passageiros: 5P N° Motor: CPB221044

Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO

Restricoes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)
ALIENACAO FIDUCIARIA(BV FINANCEIRA S A GFL)

Infragoes
**NADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se as informagdes da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br

Voltar Imprimir /‘(10
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: RAIMUNDO DA MOTA RODRIGUES

CPF: 330.547.972-87

Certiddo n°: 100437944/2015

Expedigdo: 14/05/2015, as 08:59:36

Validade: 09/11/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que RAIMUNDO DA MOTA RODRIGUES, inscrito(a) no CPF sob o
n°® 330.547.972-87, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certid3o sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se 3a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst-.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




14/05/2015

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: RAIMUNDO DA MOTA RODRIGUES
CPF: 330.547.972-87

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricbes em Divida Ativa da Unido junto & Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo refere-se exclusivamente & situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11

da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751. de 02/10/2014.
Emitida as 09:31:00 do dia 14/05/2015 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/11/2015.

Cddigo de controle da certiddo: 4579.C1BF.6C53.2834

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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14/05/2015 Comprovante de Inscrig&o no CPF

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situacdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 330.547.972-87
Nome da Pessoa Fisica: RAIMUNDO DA MOTA RODRIGUES
Situagao Cadastral: REGULAR

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 10:03:58 do dia 14/05/2015 (hora e data de Brasilia).

Codigo de controle do comprovante: B4D4.7CE6.A8A4.17D6

A autenticidade deste comprovante devera ser confirmada na péagina da Secretaria da
Receita Federal do Brasil na Internet, no enderego www.receita.fazenda.gov.br.

Aprovado pela IN/RFB n° 1.042, de 10/06/2010.
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28/05/2015 Consulta de Veiculo Detalhada
CONSULTA DE VEICULO / INFRACAD (DETALHADA)

_ Informacdes do Proprietario
Nome: RAIMUNDO DA MOTA RODRIGUES

Informacoes de Identificagao

Placa: NTA3927 Placa Anterior: SEM REGISTRO DE PLACA ANTERIOR
Renavam: 273584227

Chassi: 9BD17164LB5716140 Tipo Remarcagao Chassi: Valor Original do Chassi
Ano de Fabricagdo: 2010 Ano do Modelo: 2011

Categoria: PARTICULAR Marca/ Modelo: FIAT/PALIO FIRE ECONOMY
Municipio de Emplacamento: AURORA DO PARA Procedéncia: NACIONAL

Jurisdigao: PA Eixos: 0

Data da Aquisigdo: 28/12/2010 Data do Registro: 28/12/2010

Observagao:

Informagoes Juridico-Administrativas

Ano do Licenciamento: 2014 IPVA: ** PAGO **

Data de Licenciamento: 22/08/2014 Seguro: ** PAGO *x

Situacio do Licenciamento: NORMAL :f;:;:f o Veiculo: VEICULO EM SITUACAO
Caracteristicas Fisicas

Cor: PRETA Combustivel: GASOLINA e ALCOOL

Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL Tipo de Carroceria: NENHUMA

Poténcia: 75CV Caixa de Cambio:

Cilindradas: 1000 CC CMT: 2.2 Ton

Capacidade de Carga: 0.0 Ton PBT: 1.34 Ton

Capacidade de Passageiros: 5P N° Motor: 310A10110075566

Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO

Restricoes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)
ALIENACAO FIDUCIARIA(BANCO J SAFRA SA)

Infragoes
Quantidade de Infracgdes: 2 Valor Total das Infragdes: R$ 212,82

Dados das Infragoes

Auto de Orgao e - Pontos/
Infracio Autuador Municipio Descrigao Local Gravidade Data/Hora Valor Status
DEIXAR DE USAR BR-010 KM- 01/12/2012 R$ A
B132051923 DPRF MAEDORIO  C1NtoDESEGUR. 284 UF-PA O ORAVE  00:10 127,69 PAGAR
OUTRO  SANTA ISABEL TRANS VELSUP BR-316 KM 19/12/2013 R$ A
D002609016 corapp DO PARA PERMITIDA ATE 20 % 34.85 4-MEDIA  06:54 85,13 PAGAR

W e, 500\/07

Esta consulta restringe-se as informagdes da base de dados do DETRAN-PA. /&Ou)ﬁ

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www denatran.gov.br
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14/05/2015

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: JOSE CLEITON DA SILVA PEREIRA
CPF: 224.632.718-09

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade
do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que n&o constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidédo refere-se exclusivamente a situagéo do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e
abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11

da Lei n2 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://www.receita.fazenda.gov.br> ou <http://www.pgfn.fazenda.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n2 1.751, de 02/10/2014.
Emitida as 15:29:37 do dia 14/05/2015 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 10/11/2015.

Cadigo de controle da certiddo: 773B.34E6.2A63.E061

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOSE CLEITON DA SILVA PEREIRA

CPF: 224.632.718-09

Certiddo n°: 100523621/2015

Expedicdo: 14/05/2015, &s 15:13:58

validade: 09/11/2015 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que JOSE CLEITON DA SILVA PEREIRA, inscrito(a) no CPF sob
o n° 224.632.718-09, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Ptblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.
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14/05/2015 Comprovante de Inscrigéo no CPF

Ministério da Fazenda
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N° do CPF: 224.632.718-09
Nome da Pessoa Fisica: JOSE CLEITON DA SILVA PEREIRA
Situagéo Cadastral: REGULAR

Digito Verificador: 00

Comprovante emitido as: 15:45:25 do dia 14/05/2015 (hora e data de Brasilia).
Codigo de controle do comprovante: 9A8C.0144.BCB4.B5A8

A autenticidade deste comprovante devera ser confirmada na pagina da Secretaria da
Receita Federal do Brasil na Internet, no endereco www.receita.fazenda.gov.br.

Aprovado pela IN/RFB n° 1.042, de 10/06/2010.
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28/05/2015 Consulta de Veiculo Detalhada

CONSHLTA DE VEICULO / INFRAGAO (DETALHADA)

Ihformag&es do Proprietario
Nome: JOSE CLEITON DA SILVA PEREIRA

Informagoes de Identificacdo

Placa: 0T)6158 Placa Anterior: SEM REGISTRO DE PLACA ANTERIOR
Renavam: 597777861

Chassi: 9BGKT48LOEG259056 Tipo Remarcagao Chassi: Valor Original do Chassi
Ano de Fabricagdo: 2013 Ano do Modelo: 2014

Categoria: PARTICULAR Marca/ Modelo: CHEVROLET/ONIX 1.4MT LTZ
Municipio de Emplacamento: PARAGOMINAS  Procedéncia: NACIONAL

Jurisdigdo: PA Eixos: 0

Data da Aquisigdo: 23/12/2013 Data do Registro: 23/12/2013

Observagao:

Informagoes Juridico-Administrativas

Ano do Licenciamento: 2014 IPVA: ** PAGO **

Data de Licenciamento: 26/08/2014 Seguro: ** PAGO *x

Situacao do Licenciamento: NORMAL ﬁ:)a;;zf o Veiculo: VEICULO EM SITUACAD
Caracteristicas Fisicas

Cor: PRATA Combustivel: GASOLINA e ALCOOL

Tipo de Veiculo: AUTOMOVEL Tipo de Carroceria: NENHUMA

Poténcia: 106 CV Caixa de Cambio: 13025277

Cilindradas: 1400 CC CMT: 1.4 Ton

Capacidade de Carga: 0.0 Ton PBT: 1.4 Ton

Capacidade de Passageiros: 5P N° Motor: CGY110648

Espécie de Veiculo: PASSAGEIRO

Restricbes (Financeiras) / Impedimentos (Administrativos, Judiciais)
ALIENACAO FIDUCIARIA(BANCO GMAC SA) ‘

Infragoes
**NADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se as informacdes da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www .denatran.gov.br
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